
UCHWAŁA NR XXXIX/278/2013

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE

z dnia 25 lutego 2013 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Piekoszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z. dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z p. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2000 r.

Nr 98, póz. 1071 z późn. zm.)- Rada Gminy w Piekoszowie uchwala, co następuje:

§1

Stwierdza się, że skarga wniesiona na działanie Wójta Gminy Piekoszów przez Pana

Józefa Wijasa za bierne stanowisko i brak nadzoru odnośnie bezpodstawnego

zawyżenia stawek za dostarczenie wody i odprowadzenie ścieków na rok 2013 jest

bezzasadna z przyczyn przedstawionych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.

§2

Niniejszą uchwałę należy przekazać skarżącemu Panu Józefowi Wijas.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WIC

twica



UZASADNIENIE

do uchwały XXXIX/278/2013 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 25 lutego 2013

roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Piekoszów.

W dniu 3 grudnia 2012 roku na Sesji Rady Gminy w Piekoszowie Rada odrzuciła

propozycje zmiany stawek za wodę i ścieki. Podwyżki cen dostawy wody i odbioru

ścieków wprowadził Prezes ŻUK Spółka z o.o. w Piekoszowie na mocy

obowiązującego prawa z uwzględnieniem okoliczności i warunków określonych

w piśmie nr ŻUK/EP/30/2013 z dnia 14 stycznia 2013 roku.

Na posiedzeniu Komisji Wspólnej Rady Gminy w dniu 30 stycznia 2013 roku na

skutek interpelacji radnych oraz mieszkańców, po stwierdzeniu nieprawnego

sposobu naliczenia abonamentu, Wójt Gminy wraz z Prezesem ŻUK Spółka z o.o.

w Piekoszowie oświadczyli, że abonament nie będzie naliczany.

Możliwość udziału w Sesji Rady Gminy ma każdy mieszkaniec. Informacje

o terminach sesji są każdorazowo ogłaszane w terminach przynajmniej 7 dni przed

sesją, poprzez wywieszenie ogłoszeń.

Mając na uwadze wyżej opisane okoliczności Rada Gminy podtrzymuje

stanowisko, że podwyżki dostawy wody i odbioru cieków są zbyt wysokie. Jednakże

mając na uwadze wyczerpanie wymogów formalnych, co do trybu wdrożenia

podwyżek za prawidłowe uznaje skargę za bezzasadną.

WICEP

ica


